
Belegungsplan Bürgerhaus Launsbach, Stand: September 2021
Tag Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Uhrzeit Halle Sozial Halle Sozial Halle Sozial Halle Sozial Halle Sozial

08:00-08:45

08:45-09:30

09:55-10:40 TSV Senioren  

10:40-11:25 09:30-10:30

11:40-12:25 Grundschule Grundschule

12:25-13:05 10:30-11:40

13:05-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

Kita 's

Launsbach
Gesamtschule

TSV

 Launsbach Grundschule Giesen

RSV 

Launsbach

 SG 

Wißmar

TSV  

Fasching 

Okt - Feb.

Kita Ameise 

Rückenschule 

Wißmar

Grundschule

Gesamtschule

Grundschule 

AG

Grundschule

TSV Gymnastik

 

SG Wißmar

TSV Body 

Workout

TSV

TSV  

Fasching 

Okt - Feb.

Grundschule

Grundschule

Grundschule AG

HIIT Fitness 

Training

Kita 

Mäusenest  / 

Zwergenland

RSV

TSV 

Kindertanz

TSV Fasching 

Okt. - Feb

TSV 

Mutter Kind

TSV 

 Kinderturnen

TSV Kindertanzen

Grundschule

TSV Kinder

5 - 6 Jahre

TSV Kinder

1 - 2 Klasse

TSV Kinder

3 - 4 Klasse

Badminton

RSV

Yoga 

SG Wißmar

Carrom 

Freunde 

Wettenberg

TSV  

Bauch 

Tanz 


